ПРАВИТЕЛЬСТВО f WJi УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2017 года №318

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу

постановленияПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 10 августа 1998 года № 725 «О Порядке выдачи разрешений

(распорядительных лицензий) на оборот диких животных,

дикорастущих растений, лишайников и грибов, принадлежащих

к видам, занесенным в Красную книгу Удмуртской Республики,

находящихся в государственной собственности

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 10 августа 1998 года № 725 «О Порядке выдачи разрешений

(распорядительных лицензий) на оборот диких животных, дикорастущих

растений, лишайников и грибов, принадлежащих к видам, занесенным в

Красную книгу Удмуртской Республики, находящихся в государственной

собственности Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности Предс<

Правительства Удмуртской Респуш($ки \^\Л В.А. Савельев